
:

Dodatek č. 2
ke smlouvě ze dne 19.08.2020

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„MŠ Polánka, Moravský Krumlov“

I.
Smluvní strany

Město Moravský Krumlov
se sídlem: nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Třetina, starosta

, místostarosta

Identifikační číslo: 00293199
DIČ: CZ00293199

dále jen „Objednatel“

OSP, spol. s r.o.
se sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3612
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Kocanda
- ve věcech technických: Zdeněk Čemerka
- ve věcech stavby: Ing. Roman Chvátal

Identifikační číslo: 44026421
DIČ: CZ44026421

dále jen „Zhotovitel“



 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 2 je změna ceny díla, čl. VII. bod 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.08.2020 
na zhotovení díla s názvem „MŠ Polánka, Moravský Krumlov“. Změna ceny je z důvodů 
vzniklých víceprací a méněprací nad rámec smluvního rozpočtu či projektové dokumentace, 
které vznikly v průběhu stavby a vyžádaly si změnu projektu, a tím i technického řešení. Jedná 
o změnu závazku v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

III. 

Cena díla  

1. Cena za provedené dílo dle čl. VII. bod 1. smlouvy o dílo se mění takto: 

Původní cena díla dle SoD bez DPH     18 939 991,70 Kč    
Výše DPH 21 %         3 977 398,26 Kč  
Původní cena dle SoD včetně DPH     22 917 389,96 Kč  

 
      se nahrazuje 

Vícepráce bez DPH         1 551 672,95 Kč 
Méněpráce bez DPH                - 390 877,85 Kč 

 
      Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH    20 100 786,80 Kč  

 Výše DPH 21 %        4 221 165,23 Kč  
 Cena celkem dle Dodatku č. 2 včetně DPH   24 321 952,03 Kč  

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.  

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou. 

3. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 
stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejnění 
v Registru smluv. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

 

 



6. Tento dodatek byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města
Moravský Krumlov na jeho 21. zasedání konaném dne 14. 6. 2021.

Příloha
Změnový list č. 1
Položkový rozpočet méněprací
Položkový rozpočet víceprací

Město Moravský Krumlova OSP, spol. s r.o.
Mgr. Tomáš Třetina, starosta Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: „MŠ Polánka, Moravský Krumlov“

Změna č.: 1 SoD ze dne: 9.8.2020

zhotovitel:
OSP, spol. s .r.o.

objednatel:
Město Moravský Krumlov

Popis změny:

I. Předmět změny

Předmětem změnového listu je odůvodnění změny ceny díla

Doplnění prací nad rámec smluvního rozpočtu či projektové dokumentace. Jedná se především o doplnění a upřesnění
truhlářských výrobků, změna materiálu vnějších výplní otvorů a nášlapných vrstev. Změna závazku je v souladu s § 222 odst. 4
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Změna ceny díla

Cena byla určena dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou změnového listu.

Vícepráce 1.551.672,95 Kč bez DPH
Méněpráce 390.877,85 Kč bez DPH

Celková částka, o kterou bude navýšena smluvní cena je 1.160.795,10 Kč bez DPH

III. Změna termínu realizace díla

Neřeší se

IV. Potvrzení změny

zhotovitel: objednatel:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

Rekonstrukce budova MŠ Dukovanská, č.p.1663 Polánka,
Mor.Krumlov

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

PA18/67+...

OSP, spol. s r.o. 44026421

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

1 551 672,95

0,00

325 851,32

%

%

%

%

15

15

21

21

Vendula Robotková

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ44026421

00293199

CZ00293199

Okružní 394

Moravský Krumlov67201

nám. Klášterní 125

Moravský Krumlov67201

Město Moravský Krumlov

Cena celkem: 1 877 524,27 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Zpracováno programem BUILDpower































Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

Rekonstrukce budova MŠ Dukovanská, č.p.1663 Polánka,
Mor.Krumlov

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

PA18/67-_1

OSP, spol. s r.o. 44026421

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

-390 877,85

0,00

-82 084,35

%

%

%

%

15

15

21

21

Vendula Robotková

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ44026421

00293199

CZ00293199

Okružní 394

Moravský Krumlov67201

nám. Klášterní 125

Moravský Krumlov67201

Město Moravský Krumlov

Cena celkem: -472 962,20 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Zpracováno programem BUILDpower
















